
Usnesení 19. ZMO Střekov 

 

1 

 

Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov 

Zastupitelstvo MO Střekov 

 

 

U S N E S E N Í 
 

19. jednání Zastupitelstva MO Střekov, které se konalo dne 23. 2. 2017 

 

Projednané návrhy:  

 

2. Záležitosti k rozhodování zastupitelstva dle § 84 a § 85 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

2.1.   Volba starosty, místostarosty a členů rady MO Střekov, určení způsobu volby 

a) Volba starosty 

b) Volba místostarosty  

c)  Volba členů Rady MO Střekov 

d) Určení způsobu volby starosty, místostarosty a Rady MO 

2.3. Navýšení měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena ZMO Střekov 

2.5.  Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu na právní služby 

2.7.  Schválení plánu činnosti KV ZMO Střekov na rok 2017 

2.8.  Informace o činnosti KV ZMO Střekov za období prosinec 2016 – leden 2017  

3. Záležitosti k rozhodnutí zastupitelstva, které jinak náležejí do pravomoci Rady MO 

Střekov (viz ust. § 100 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích) – předkládají příslušní vedoucí 

odborů (příslušní úředníci) Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov 
3.19. Návrh na stanovení termínů pro podávání žádostí o finanční příspěvek na kulturní akce 

3.21. Plán kulturních aktivit ÚMO Střekov pro rok 2017 – aktualizovaný 

3.22. Zveřejnění informace v Severočeském Metropolu a.s. 

3.23. Vydávání radničního periodika 

3.24. Návrh na jmenování 5. člena KK RMO Střekov 

 

Bod programu 2.1. 
 

Volba starosty, místostarosty a členů rady MO Střekov, určení způsobu volby  

257/     Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložené návrhy a  

A/ Stanovuje,  že 

volba starosty MO Střekov, místostarosty MO Střekov a dalších členů Rady MO Střekov se budou 

konat  veřejným hlasováním 

 

B/ Volí 
1. Starostku MO Střekov a členku Rady MO Střekov: 

Ing. Evu Outlou, nar. xxx 

 

2. Místostarostou  MO Střekov a členem Rady MO Střekov: 

Ing. Stanislava Dunaje, nar. xxx 

 

3. Členem Rady MO Střekov: 
a) Mgr. Jiřího Železného, nar. xxx 

 

b) Ing. Bc. Petra Bandase, nar. xxx 

 

c) p. Petra Barančíka, nar. xxx 



Usnesení 19. ZMO Střekov 

 

2 

 

Materiál 2.3. 
 

Navýšení měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena ZMO Střekov 

258/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

 
A/ Stanovuje 

s účinností od 23. 02. 2017 výši měsíčních odměn za výkon funkce členům ZMO Střekov 

neuvolněným pro výkon funkce takto: 

a) V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. n) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu za výkon funkce člena Rady MO Střekov neuvolněného pro výkon 

funkce, ve výši 2.606 Kč. 

b) V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. n) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu za výkon funkce předsedy výboru Zastupitelstva MO Střekov, 

neuvolněného pro výkon funkce, ve výši 2.228 Kč.  

c) V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. n) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu člena ZMO Střekov, který vykonává funkci člena výboru 

Zastupitelstva MO Střekov, neuvolněného pro výkon funkce, ve výši 909 Kč.  

d) V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. n) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu za výkon funkce člena ZMO Střekov, výši 909 Kč.  

e) V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. u) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, v pozdějším 

znění, měsíční odměnu za výkon funkce člena výboru Zastupitelstva MO Střekov, který není  

členem Zastupitelstva MO Střekov a ani zaměstnancem obce zařazeným v ÚMO Střekov,  

ve výši 909 Kč.  

f) Odměny budou poskytovány ve výši souhrnu odměn stanovených za výkon jednotlivých 

funkcí dle bodu a) až d). 

g) Odměny za výkon funkce dle odstavce a) – f) tohoto usnesení náleží každému i následně 

zvolenému členu Zastupitelstva MO Střekov nebo občanu, který není členem ZMO ani 

zaměstnancem obce zařazeným do ÚMO Střekov, a to od 1. dne měsíce následujícího po dni 

zvolení do funkce.   

 

Materiál 2.5. 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu na právní služby 

259/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

 

A/ Schvaluje  

Záměr veřejné zakázky malého rozsahu na právní služby související s činností zadavatele a 

poskytování komplexních právních služeb. 

 

B/ Stanovuje  

hodnotící komise ve složení   

1 odborník na danou problematiku, 1 odb. zaměstnanec ÚMO Střekov, 

3 členové ZMO Střekov.  

 

C/ Ukládá  

Ing. Evě Outlé zveřejnit zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na právní služby  

                                                                                                              T: neprodleně 

                                                                                                              Z: Ing. Eva Outlá 



Usnesení 19. ZMO Střekov 

 

3 

 

Materiál 2.7. 
 

Plán činnosti KV ZMO Střekov na rok 2017 

260/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

 

A/ Schvaluje 

Plán činnosti KV ZMO Střekov na rok 2017. 

 

 

Materiál 2.8. 
 

Informace o činnosti KV ZMO Střekov za období 12/2016 a 1/2017 

261/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

 

A/ Bere na vědomí 

Zprávu o činnosti KV ZMO Střekov. 

 

Materiál 3.19. 

 

Návrh na stanovení termínů pro podávání žádostí o finanční příspěvek na kulturní akce  

262/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

 

A/ Schvaluje návrh na stanovení termínů pro podávání žádostí o finanční příspěvek na kulturní 

akce pro I. pololetí do 31. 3. 2017 a pro II. pololetí do 31. 7. 2017. 

 

B/ Ukládá tajemnici Kulturní komise RMO Střekov zveřejnit termíny na webových stránkách 

ÚMO Střekov do 15 dnů od vyhotovení usnesení. 

 

 

Materiál 3.24. 
 

Návrh na jmenování pátého člena Kulturní komise RMO 

263/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

 

A/ Jmenuje členem Kulturní komise Bc. Martina Jana Tůmu, nar. xxx. 

 

B/ Ukládá místopředsedkyni KK informovat prostřednictvím tajemnice členy komise o tomto 

usnesení do 15 dnů od vyhotovení. 

 

 

Materiál 3.21. 
 

Plán kulturních aktivit ÚMO Střekov pro rok 2017 – aktualizovaný 

264/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

A/ Schvaluje 

1. Předložený plán kulturních akcí pro rok 2017 pořádaných ÚMO Střekov. 

2. Finanční krytí ve výši 216 000 Kč pro rok 2017 dle přílohy. 

 



Usnesení 19. ZMO Střekov 

 

4 

 

B/ Ukládá 

Zastupitelce pověřené výkonem pravomoci starosty Ing. Evě Outlé 

1. zabezpečit finanční krytí v rámci Návrhu rozpočtu MO Střekov na rok 2017 

Z: Ing. Eva Outlá, zastupitelka pověřená 

výkonem pravomoci starosty 

T: 31. 3. 2017 

 

Vedoucí Správního odboru Mgr. Haně Štrymplové 
1. zajistit realizaci schválených aktivit dle předloženého plánu 

Z: VSO 

T: dle plánovaných termínů 

 

 

Materiál 3.22. 
 

Zveřejnění informace v Severočeském Metropolu a. s. 

265/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

A/ Bere na vědomí informaci o úplatné inzerci. 

  

 

Materiál 3.23. 

 

Vydávání radničního periodika 

266/ Zastupitelstvo MO Střekov projednalo předložený návrh  

 

A/ Souhlasí s obnovením vydávání radničního periodika. 

 

B/ Ukládá 

1. vedoucí SO zajistit činnosti související s vydáváním periodika za podmínek stanovených 

zákonem 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku (v 

aktualizovaném znění dle zák. 305/2013 účinným k 1. 11. 2013) 

2. zastupitelstvu MO Střekov navrhnout členy Redakční rady do 31. 3. 2017. 

 

 

 

 

 

 

      Ing. Eva Outlá 

Starostka MO Střekov 

             Dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Michaela Paseková Tůmová  


